



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-77021
Folio Fiscal: FB9478B8-826B-48EF-A13C-E13C760E5C00
Fecha: 2023-04-27 14:44:35
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-04-27 14:45:13

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA

C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50402204	888	CEBOLLA CAMBRAY MANOJO	Manojo	XBH	4.00	8.50	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00
52151502	7501008823385	CHAROLA TERMICA #855 PRECISSIM	Pieza	H87	1.00	31.47	31.47	0.00	5.03	0.00	36.50
50161813	75011192	CHOCOLATE HERSHEY'S COOKIES 43	Pieza	H87	2.00	17.50	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.66	46.00	30.36	0.00	0.00	0.00	30.36
50221300	130	NOPALITO LIMPIO KG	Kilogramo	KGM	0.54	36.90	19.74	0.00	0.00	0.00	19.74
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	33.62	67.24	0.00	10.76	0.00	78.00
50202300	7501055304790	REFRESCO FANTA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00
50202306	7501055304806	REFRESCO SPRITE 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00
14111700	7506425628889	SERVILLETA PETALO PRACTICA 160	Pieza	H87	1.00	16.90	16.90	0.00	2.70	0.00	19.60
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	4.08	12.90	52.57	0.00	0.00	0.00	52.57
52151500	7500093978765	VASO PLASTICO #10 PRECISSIMO 2	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00

Sello Digital del CFDI

NmPuzKP0mkP4Wsv9jgTVkEXDxl4RpY/yFcN1sNRxYaDNCu8RD5SYdJ9wwoyKpgkj525/gv0yDXxGk2/XqUTxRxpWMygdVRkqvAvkA++HqIjuzVyHCdefMg/SGc7HDDkIgUyUGDqB1SNRGDr5CnLiGgWwA608UZQIDeOIHF7y2SrgkYC4S21RE6+3YWlgxc5IsOBdh1C7uoN4kt2Xn75zFX5EtK4/CF4fyJHHT8bLi6a5C2kHmWTiaB8m3j1cCyVQT1DlbO3L1q/9C0uV8Mdlpxl+Z/2Q6ekaFRwsjXRA872KWQcZAhMKgFwbdcMA988smFB/04Y9cT3pLQ==

Sello Digital del SAT

fvyktgLWnHn7hOnptynd5NURchGyPP5qPNIhC1OY4R8brV+DoiFo6e8m+Sd8pW/SW9/hlhRe8O4xnAW+j5W5UUNgOx9Jce+4wHiw3KAj+0LdGK/CokPbyfllhrT/O2E5s/imdLDHbqVwTFxvle+HdPNkR11QqlK+L0j+8erqSRp41G/24Rtl/O70P8dfrQnNuAuon3NdH2fXBLsXmwQ98x27AVnGOn0eyYmuswIBAEqDk12YjhZj/TcApDzpX03V4V6HzvRNO8iA7tn/B7Opj31MOQbLNDn6TL9zXQY8liYjC8Y9OVycvuiG26v/6/Qw8+WZ+MjtXQfD05H74w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FB9478B8-826B-48EF-A13C-E13C760E5C00|2023-04-27T14:45:13|DET080304395|NmPuzKP0mkP4Wsv9jgTVkEXDxl4RpY/yFcN1sNRxYaDNCu8RD5SYdJ9wwoyKpgkj525/gv0yDXxGk2/XqUTxRxpWMygdVRkqvAvkA++HqIjuzVyHCdefMg/SGc7HDDkIgUyUGDqB1SNRGDr5CnLiGgWwA608UZQIDeOIHF7y2SrgkYC4S21RE6+3YWlgxc5IsOBdh1C7uoN4kt2Xn75zFX5EtK4/CF4fyJHHT8bLi6a5C2kHmWTiaB8m3j1cCyVQT1DlbO3L1q/9C0uV8Mdlpxl+Z/2Q6ekaFRwsjXRA872KWQcZAhMKgFwbdcMA988smFB/04Y9cT3pLQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	171.67	0.00
IVA 16%	169.05	27.05

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 24/ABR/2023

Identificada con el Ticket No. 02140424018500900307.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Sesenta y Siete Pesos 77/100 M.N.



SubTotal	340.72
Descuento	0.00
IVA	27.05
IEPS	0.00
Total	367.77

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.